
RICH'S

226545 - RICH'S WHIP TOPPING BASE NONDAIRY TOPPING

Concentrated non-dairy liquid topping that is a perfect base for a variety of recipes. Simply add water and whip. It blends perfectly with any flavor or ingredient. Packaged
in 30-lb pail. Product is Kosher pareve.

MARKETING

Concentrated non-dairy liquid topping that
is a perfect base for a variety of recipes.
Simply add water and whip. It blends
perfectly with any flavor or ingredient.
Packaged in 30-lb pail. Product is Kosher
pareve.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

02911 226545 00049800029118 1 x 30#

Brand Brand Owner GPC Description

RICH'S RICH PRODUCTS CORPORATION Dessert Sauces/Toppings/Fillings (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

31.69 LBR 30.0 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

12.0 INH 10.0 INH 11.688 INH 0.8116 FTQ 16x4 365 Days -10.0 FAH / 0.0 FAH
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Nutrition Facts
1701.0 Servings per container
Serving Size  1 1/2 TSP (8 G) AS LIQUID 2 TBSP (8 G) AS WHIPPED

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 2.5 g

Saturated Fat 2.5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 10 mg

Total Carbohydrates 2 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 1 g

Includes 1 g Added Sugars

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen

INGREDIENTS

WATER, HYDROGENATED VEGETABLE OIL
(PALM, PALM KERNEL, COCONUT AND/OR
COTTONSEED), HIGH FRUCTOSE CORN
SYRUP, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE
FOLLOWING: CARBOHYDRATE GUM,
POLYSORBATE 60, SALT, POLYGLYCEROL
ESTERS OF FATTY ACIDS, SOY LECITHIN,
DISODIUM PHOSPHATE, SODIUM CITRATE,
XANTHAN GUM, ARTIFICIAL FLAVOR, NATURAL
FLAVOR, COLORED WITH TURMERIC AND
ANNATTO EXTRACTS.

SERVING SUGGESTIONS

Pastry filling, mousses, cream pies

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
30 = ’Free From Not Tested’; 50 = ’Derived from Ingredients’ ; 60 = ’Not
Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - 30  Peanuts - 30

 Eggs - 30  Tree - 30

 Soybean - C  Fish - 30

 Wheat - 30  Shellfish - 30

 Sesame - 30  Crustaceans - 30

 AU - C  Cereals - 30

 Mustard - 30  Molluscs - 30

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

1. THAW COMPLETELY UNDER REFRIGERATION (35 F - 45
F). 2. MIX TWO PARTS RICH'S(R) WHIPPED TOPPING(TM)
BASE TOPPING AND ADD ONE PART COLD (40 F - 50 F)
LIQUID (WATER, FRUIT JUICE, SKIM MILK OR LIGHT
CREAM) IN CHILLED BOWL. 3. FOR BEST RESULTS, WHIP
ON MEDIUM SPEED WITH WIRE WHIP UNTIL SOFT PEAKS
FORM. 4. PRODUCT IN LIQUID FORM SHOULD NOT BE
REFROZEN. SHELF LIFE FROZEN: 365 DAYS
REFRIGERATED (UNOPENED): 14 DAYS Pumpkin Silk pie
Yield: 4 - 9¿ pies Ingredients 4 lbs canned pumpkin, chilled 36
oz Rich's Whip Topping Base 12 oz Instant vanilla pudding mix
1 oz pumpkin pie spice 4 - 9¿ pie shell baked 2 bags of
Rich’s® On Top® Whipped Topping (PC 02559) Mix the
pumpkin and Rich's® Whip Topping® Base in a chilled mixing
bowl. Whip at medium speed with a wire whip to blend the
ingredients Add instant pudding mix and pumpkin pie spice
Using medium ...

MORE INFORMATION

Telephone : Call 1-800-356-7094 or email
helpline@rich.com
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RICH'S

226545 - RICH'S WHIP TOPPING BASE NONDAIRY TOPPING

Concentrated non-dairy liquid topping that is a perfect base for a variety of recipes. Simply add water and whip. It blends perfectly with any flavor or ingredient. Packaged
in 30-lb pail. Product is Kosher pareve.

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 377.407

Protein 0 g

Total Carbohydrates 19.781 g

Sugars 18.587 g

Dietary Fiber 0.375 g

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU) 0 0 iu

Vitamin A (RE) 0

Vitamin C 0 mg

Magnesium

Monosodium

Total Fat 33.234 g

Trans Fat 0.241 g

Saturated Fat 32.997 g

Added Sugars 18.585 g

Polyunsaturated Fat 0.044 g

Monounsaturated Fat 0.019 g

Cholesterol 0.024 mg

Vitamin D 0.009 mcg

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 136.884 mg

Calcium 1.51 mg

Iron 0.066 mg

Potassium 1.368 mg

Zinc

Phosphorus

Thiamin 0 mg

Niacin 0 mg

Riboflavin 0 mg

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

KOSHER YES

MORE IMAGES
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